M40 CONNECTOR
F00MARVTECH
1
3
5
4
7
T = M40, 直头

可自定义，以0.1m为增量，最短长度为0.2m。
Blank = 单端插头
双端插头 = 预铸头命名规则参考，预铸接头部分
8 参考电缆代码
10 线规
定制线规
8 8AWG: 10 mm²
10 6AWG: 6 mm²
12 12AWG：4 mm²
14 14AWG：2.5 mm²
16 16AWG：1.5 mm²
....
2
T    V    N    F     8  -   *   -   *    /  P00  /  BK  /  10  /  HBU /  CP-*
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
预铸接头
9 电缆护套颜色
Blank = 标准色-橙色
定制电缆护套颜色
BK = 黑色
11 预铸接头颜色
Blank = 标准色（黄色）
定制接头颜色
HBK 黑色插头
HBU 蓝色插头
12 定制化产品
* = 定制产品代码
M40 预铸连接器命名规则
F01 MARVTECH
M
12
M
8
M
16
7/8”
V
alve
M
23
EtherN
et
Splitter
Profibus-D
P
C
C
-LIN
K
D
eviceN
et
M
40
IN
D
EX
6
1
4
5
7
1 2 3 4 5 7 8
T = M40, 直头
TW = M40, 弯头
3
针脚数量，触点排布
M = 公头
F = 母头
2 N = 内螺纹（螺母）
S = 外螺纹（螺丝）
NQ = 卡扣快插螺母
SQ = 卡扣快插螺丝
6
电缆安装尺寸
25 = 20~25 mm
(可接受电缆直径20-25 mm)
8 连接电缆方式
C = 压接连接
注：下面压接针规格，在KIT组合型号中可选
C*.* = 第一个*表示电源，第二个*表示抱闸
C7.* = 电源针压接范围：16 mm²
C6.* = 电源针压接范围：10~8 mm²
C4.* = 电源针压接范围：6 mm²
C3.* = 电源针压接范围：4 mm²
C2.* = 电源针压接范围：2.5~1.5 mm²
C*.3 = 抱闸针压接范围：2.5~1.5 mm²
C*.2 = 抱闸针压接范围：1.5~0.75 mm²
C*.1 = 抱闸针压接范围：1.0~0.34 mm²
1 = 铜镀银插针
2 = 铜镀金插针
外壳材质
8 = 全金属外壳（锌压铸镀镍）
9 = 全不锈钢外壳
T    N    F    8    2    8  - 25  /  C6.3  /
9
9 Blank = 不含压接针
KIT = 组合型号，包含压接插针
KIT
M40 现场可接线连接器命名规则
F02MARVTECH
M
12
M
8
M
16
7/
8”
V
al
ve
M
23
Et
he
rN
et
Sp
lit
te
r
Pr
of
ib
us
-D
P
C
C
-L
IN
K
D
ev
ic
eN
et
M
40
IN
D
EX
M40 法兰连接器命名规则
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1110 12
1 FT = M40 法兰连接器
FTW = M40 弯头法兰连接器
2
3
Blank = 压铸锌镀镍材质
V = 不锈钢材质
5
N = 内螺纹（螺母）
S = 外螺纹（螺丝）
NQ = 卡扣快插螺母
SQ = 卡扣快插螺丝
4 M = 公头
F = 母头
6
针脚数量，触点排布
7 电缆长度(M)/接线方式
0.5 = 0.5M散线长度，可自定义长度
C = 压接
注：下面压接针规格，在KIT组合型号中可选
C*.* = 第一个*表示电源，第二个*表示抱闸
C7.* = 电源针压接范围：16 mm²
C6.* = 电源针压接范围：10~8 mm²
C4.* = 电源针压接范围：6 mm²
C3.* = 电源针压接范围：4 mm²
C2.* = 电源针压接范围：2.5~1.5 mm²
C*.3 = 抱闸针压接范围：2.5~1.5 mm²
C*.2 = 抱闸针压接范围：1.5~0.75 mm²
C*.1 = 抱闸针压接范围：1.0~0.34 mm²
10 法兰插芯颜色
Blank = 标准色（黑色）
CBN = 棕色插芯
11 Blank = 不含压接针
KIT = 组合型号，包含压接插针
12 定制化产品
* = 定制产品代码
FT   V    S    M   8    F  - 0.5   /  RS30  /  10  /  CYE   /  KIT   /  CP-*
R = 后安装
F = 前安装
8 法兰安装尺寸
RS30 = 方盘法兰孔间距30mm
9 线规
Blank = 不带线
定制线规
8 8AWG: 10 mm²
10 6AWG: 6 mm²
12 12AWG：4 mm²
14 14AWG：2.5 mm²
16 16AWG：1.5 mm²
....
注：只有在选择7项为米数时，才能选择线规
F03 MARVTECH
M
12

     电源
     抱闸
KIT型号命名对应 适配线径 可接最大导体外径 最大电流 插孔料号 插孔型号 插针料号 插针型号
KIT型号命名对应 适配线径 可接最大导体外径 最大电流 插孔料号 插孔型号 插针料号 插针型号
※※※※-※※/C2.※/※※※ 1.5-2.5 mm² Ø2.25 mm 16A 11400016 TPCF-36.1614.0.1 11400010 TPCM-36.1614.0.1
※※※※-※※/C3.※/※※※ 4.0 mm² Ø2.8 mm 25A 11400017 TPCF-36.0012.0.1 11400011 TPCM-36.0012.0.1
※※※※-※※/C4.※/※※※ 6.0 mm² Ø3.5 mm 30A 12230158 TPCF-36.0010.0.1 12230161 TPCM-36.0010.0.1
※※※※-※※/C6.※/※※※ 10.00 mm² Ø4.5 mm 60A 11400006 TPCF-36.0008.0.1 11400012 TPCM-36.0008.0.1
※※※※-※※/C7.※/※※※ 16.00 mm² Ø5.7 mm 75A 11400018 TPCF-36.0005.0.1 11400013 TPCM-36.0005.0.1
※※※※-※※/C※.1/※※※ 0.34-1.0 mm² Ø1.45 mm 9A 11400019 TPCF-20.2217.0.1 11400014 TPCM-20.2217.0.1
※※※※-※※/C※.2/※※※ 0.75-1.50 mm² Ø1.75 mm 12A 11400020 TPCF-20.1816.0.1 11400015 TPCM-20.1816.0.1
※※※※-※※/C※.3/※※※ 1.5-2.50 mm² Ø2.25 mm 16A 11400007 TPCF-20.1614.0.1 12230162 TPCM-20.1614.0.1
例：
型号
需配：
FTWSM8F-C2.1/RS30/KIT